

I Tåby socken föddes detta år 17 barn, av vilka 9 var pojkar.
6 äktenskap ingicks och antalet dödsfall var 14 stycken, av vilka 8 var minderåriga.

Enligt tabellverket var innevånareantalet i Tåby detta år 501 stycken.

Från **sockenstämmoprotokollen** kan nämnas

Klagades över ordningen vid gudstjänsterna, då ungdomar trängde sig in på läktaren och förorsakade tumult och oväsande.
Beslöts att i fortsättningen en av sockenmännen, var sin nämnd söndag skulle befinna sig på läktaren för att stävja ofog och angiva de värsta.

Återigen var frågan uppe om kyrkan, tornets och ringmurens rappande och vitmenande.

Beslöts att sockenmännen, efter nästa gudstjänstsdag, skulle undersöka tillståndet.

Nya bårkläder hade inköpts och bestämdes, att de som använde dem skulle betala 1 daler kopparmynt om den döde var från socknen och dubbelt om den avlidne var utomsoknes.

Beviljades baron Fuck på Almstad för sig och sin familja, en särskilt tydligt utmärkt plats, gen emot östra kyrkogavlen en bit på norra sidan på det rum, som där fordom klockstapeln stått på kyrkogården.

En ny döpelseskål av silver om 26 lod (345 gram), gjord av mästare Aspling i Stockholm, efter avlidne Anders Månsson i Asptorpet.

Kyrktornet hade förfallit mer och mer och trots lagningar av rännen och sprickor, ansågs det så bräckligt att kyrkklockorna nedtogs ur tornet och placerades i en särskild bock eller klockstapel.

Häradsrättens protokoll nämner bl.a.

Åter anklagade rusthållaren Olof Rydberg i Ljunga arrendatorn Per Jonsson för bristande betalning av arrendet, men häradsrätten avslog åtalet på grund av att pant ej fick tagas vid arrendetvist.

Ett antal Tåbybönder anklagades för tredsken, då de ej kommit till utlyst kronuppbördsmöte.

Samtliga dömdes till 1 riksdaler kopparmynt i böter och ålades, att senast under april månad erlægga sina räntor.

Ett intrikat ärende föranledde många utredningar.

Lysings häradsrätt hade funnit skräddaregossen Isac Hansson skyldig för tidelag samt begåtts inon detta härad.

Vid deras utredning hade framkommit, att Isac även erkänt tidelag, då han vistades hos sin morbror smeden Johan Nilson i Tåby smedstorp.

Isac hade nu sänts till Björkekinds häradsrätt för utredning.

Av den långa utredningen framkom, att Isac lögnaktigt uppgivit det senare tidelaget, för att slippa den hårda behandling han tydligen fick vid Lysings härad.

Något bevis kunde inte bekräftas, utan Isac sändes åter till slottshäktet i Linköping i avvaktan på Lysings häradsrätts dom.

Frälseinspektören pehr Frivall på Mem, hade instämt tre torpare under Mem, för att de olovandes tagit ved och stängsel.

Nu framförde han brev från ägaren, greve Taube, att målet skulle avskriv-
vas, vilket häradsrätten beviljade.

Kronolänsman Wiman anklagade ett antal Tåbybönder, för eftersatt vägröjning.
Trots diverse ursäkter dömdes samtliga 8 stycken, att böta 1 daler silver-
mynt.

Drängen Anders Danielsson i Ljunga anklagade drängen Fredrik Hagfeldt,
för att på söndagseftermiddagen slagit Anders, så att blånad och blodvite
uppstått.

Fredrik genstämde Anders för samma förseelse.

Trots att båda parterna ville nedlägga åtalen, dömde häradsrätten Fredrik
Hagfelt för sabbatsbrott och blånad, att böta 11 riksdaler 16 skilling
öre silvermynt.